

<b>ASIA</b>	Maisematyö lupa
<b>HAKIJAT</b>	Hautala Markku Jukka Niementie 551, 69440 Lestijärvi
<b>RAKENNUSPAIKKA</b>	421-401-0005-0081
Kaavatilanne	Määräala Ranta-asemakaava
<b>TOIMENPIDE</b>	Metsänhakkuu ranta-asemakaava-alueella
Lisäselvitys	Suunniteltu metsäsuunnitelmaportaan kuvioille 68 (0,7 ha) ja 70 (0,5 ha) uudistushakkuu ja kuvioille 69 (1,2 ha) harvennushakkuu. Metsänhoidollinen hakkuu.

Ennakkokatselmukset ja kuuleminen

Hakija on kuullut naapuritilojen omistajia, joilla ei ollut huomauttamista metsänhakkuuhankkeen johdosta.

Liitteet Hakemus  
Naapurin kuuleminen  
Karttaote

Esittelijän teksti Kuvio 68 sijaitsee kokonaan Lestijärven ranta-asemakaavan lähivirkistysalueella.  
Kuviot 69 ja 70 sijaitsevat osittain Lestijärven ranta-asemakaavan lähivirkistysalueella.

Ranta-asemakaavamääräysten mukaan lähivirkistysalueella metsänkäsittelyssä sallitaan vain maisemanhoidon kannalta välttämätön puuston harventaminen.

**PÄÄTÖS** Päätän maankäyttö- ja rakennuslain ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten perusteella myöntää luvan sekä vahvistaa esitetyt suunnitelmat noudatettaviksi seuraavin ehdoin:

Ranta-asemakaavan lähivirkistysalueella sallitaan vain maisemanhoidon kannalta välttämätön puuston harventaminen, avohakkuu on kielletty.

Sovelletut oikeusohjeet MRL 128 §  
Lestijärven ranta-asemakaava, määräykset

Päätöksen antaminen Päätös annetaan julkipanon jälkeen 29.08.2023, jolloin sen katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.

Töiden aloittaminen Töitä ei saa aloittaa ennen kuin lupa on lainvoimainen 13.09.2023, ellei aloitusoikeutta ole myönnetty.

Luvan voimassaolo Maisematyö lupapäätöksen mukaiset työt on saatettava loppuun 13.09.2026

mennessä. Lupa raukeaa mikäli voimassaoloaikaa ei erityisestä syystä pidennetä.

LESTIJÄRVEN KUNTA 25.08.2023



Juha Timo  
vt rakennustarkastaja

Allekirjoittaja



## OIKAISUVAATIMUSOHJEET/VIRANHALTIJAPÄÄTÖS

Päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada asia teknisen lautakunnan käsiteltäväksi.

Oikaisuvaatimusaika: 14 päivää

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti Tekniselle lautakunnalle 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava